
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО -  ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ 

ШКОЛА ПО ЗИМНИМ ВИДАМ СПОРТА» Г. БЕЛГОРОДА

Об утверждении Положения 
об оплате труда работников 
муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа по зимним 
видам спорта»

В связи с необходимостью актуализации Положения об оплате труда ра­
ботников МБУДО ДЮСШ по зимним видам спорта, согласно решению Белго­
родского городского Совета от 10 сентября 2019 год № 149 «О внедрении Ме­
тодики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников уч­
реждений дополнительного образования детей, подведомственных управлению 
образования администрации города Белгорода», решению Белгородского го­
родского Совета от 24 декабря 2019 год № 195 «О внесении изменений в реше­
ние Белгородского городского Совета от 10 сентября 2019 года №149 «О вне­
дрении Методики формирования системы оплаты труда и стимулирования ра­
ботников учреждений дополнительного образования детей, подведомственных 
управлению образования администрации города Белгорода», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить новую редакцию «Положения об оплате труда работни­
ков муниципального бюджетного учреждении дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа по зимним видам спорта» г.Белгорода 
(далее Положение).

2. Новое Положение вступает в силу с 1 сентября 2019 года.
3. Признать утратившим силу «Положение об оплате труда работни­

ков муниципального бюджетного учреждении дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа по зимним видам спорта» г.Белгорода», 
утвержденное приказом № 238 от 01.07.2016 года. 1 2 3 4

П Р И К А З

4.

Директор С.Д. Потехин


